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Rahip Brunson için yapılan itiraza ret!

ABD'li rahip Brunson'ın ev hapsi ve yurtdışı yasağına yapılan itiraz reddedildi.

İzmir'de terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işlediği ve casusluk yaptığı iddiasıyla tutukluluğu "sağlık sorunları" gerekçe
gösterilerek ev hapsine çevrilen ABD uyruklu rahip Andrew Craig Brunson'ın ev hapsi ile yurtdışı çıkış yasağının kaldırılması için
mahkemeye yapılan itiraz reddedildi.  Brunson'un avukatı İsmail Cem Halavurt'un müvekkili hakkındaki "ev hapsi ve yurtdışı
çıkış yasağı" kararına ilişkin İzmir 2. Ağır Ceza Mahkemesi'ne yaptığı itiraz karara bağlandı. Kararı değerlendiren mahkeme,
Brunson'ın hakkındaki tahliye sonrası, adli kontrol şartlarının kaldırılmasına ilişkin talebi reddetti ve "ev hapsi ve yurtdışı çıkış
yasağı"nın devamına oy birliğiyle karar verdi. Brunson'a isnat edilen suçları işlediğine ilişkin aleyhine olan "kuvvetli suç
şüphesi" oluşturan nedenlerde herhangi bir değişiklik bulunmadığına vurgu yapan mahkemenin kararında şu gerekçelere yer
verildi: "Sanık her ne kadar tutuklu bulunduğu cezaevinden tahliye edilmişse de bunun sanığın aleyhine bulunan delil durumunda
bir değişiklik meydana geldiği anlamı taşımaktan ziyade Türk Ceza Usul Mevzuatı'na göre tutuklama bir tedbir niteliğindedir.
Özellikle sanığın sağlık durumu gibi gerektirici nedenlerin varlığı halinde sanığın kaçmasının ve delilleri karartmasının önlenmesi
gibi tutuklamadan elde edilecek sonucun başkaca ceza argümanlarınca etkin biçimde sağlama imkanının bulunduğu
koşullarda CMK'nın 109. maddesinde öngörülen adli kontrol tedbirlerinin bu amaca matuf sağlam bir koruma tedbiri niteliğinde
olmasına, mahkememizce de bu kabul ile sanık hakkında kamuoyu ve doktrinde ev hapsi olarak da nitelendirilen 'konutu terk
etmemek' ve sanığın sanığın yabancı ülke vatandaşı oluşu da gözetilerek 'yurtdışına çıkmamak' şeklindeki adli kontrol
tedbirlerine hükmolunarak matuf amacın gerçekleşme şeraitinin ancak sağlanmış olmasına göre sanık müdafinin maslahata
uygun düşmeyen adli kontrol tedbirlerinin kaldırılması veya değiştirilmesi yolundaki taleplerinin reddine karar vermek
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YORUM GÖNDER

gerekmiştir." Kararı itiraz yönünden bir üst mahkeme olarak inceleyen İzmir 3. Ağır Ceza Mahkemesi de Brunson'ın avukatının
taleplerini reddetti. Terör örgütleri FETÖ ve PKK adına 9 Aralık 2016'da suç işlediği iddiasıyla tutuklanan ABD'li rahip Brunson
hakkında İzmir Cumhuriyet Savcısı Berkant Karakaya tarafından hazırlanan iddianamede, Brunson'un din adamı görüntüsü
altında söz konusu terör örgütleri adına suç işlediği ve genel stratejileri kapsamında eylem birlikteliği içinde olduğu, örgütlerin
amaçlarını bilerek ve isteyerek iş birliği yaptığı belirtilmişti. Brunson'ın FETÖ'nün üst düzey mensupları ile kod isimlerini bilerek
görüştüğü, bu kapsamda örgütün sözde eski Ege bölgesi imamı ile firari Bekir Baz ve yardımcısı Murat Safa ile hakkında
"silahlı terör örgütü üyesi olmak" suçlamasından dava açılan tutuklu sanık Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi Başkanı Taner
Kılıç ile görüşmeler yaparak strateji belirlediği iddia edilmişti. Brunson'ın ABD'li bir askere gönderdiği 15 Temmuz 2016'daki
darbe girişiminin başarısız olmasından üzüntü duyduğuna ilişkin mesaj içeriklerine yer verilen iddianamede, cep telefonundaki,
"Türkleri sallayacak bazı olayları bekliyorduk. İsa'ya dönmek için gerekli koşullar oluştu. Darbe teşebbüsü bir şoktu. Birçok Türk
geçmişte de olduğu gibi askeriyeye güvendi ancak bu sefer çok geçti. Ve darbe teşebbüsünden sonra bu başka bir sallama.
Sanırım olaylar daha da kötüye gidecek. Sonunda biz kazanacağız" mesajı da dosyaya eklenmişti. Teknik incelemede de
sanık Brunson'ın, görüşmediğini öne sürdüğü FETÖ'nün sözde Ege bölge imamı firari sanık Bekir Baz ile birbirlerine çok yakın
yerde 293 kez GSM sinyali de tespit edilmişti. Mahkeme, 25 Temmuz'da dosya üzerinde yaptığı incelemede, Brunson'ın
tutukluluğunu ev hapsine çevirerek, sanık hakkında yurtdışına çıkış yasağı getirmişti. Sanık Brunson'un avukatı da dün, ev hapsi
ve yurtdışı yasağı kararına itiraz etmişti.

          

  Yorum Yazın

Yorumunuz

 Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum.

Adınız

Yorumlar



 

ABONE OL

Estonya'ya ait kargo gemisi, Ukrayna açıklarında battı

Zaporijya Nükleer Santrali Rusya'nın kontrolüne geçti

Rusya sivilleri vurmaya devam ediyor

http://www.facebook.com/sharer.php?u=https://www.milatgazetesi.com/haber/rahip-brunson-icin-yapilan-itiraza-ret-150230/
https://twitter.com/share?url=https://www.milatgazetesi.com/haber/rahip-brunson-icin-yapilan-itiraza-ret-150230/&text=Rahip%20Brunson%20i%C3%A7in%20yap%C4%B1lan%20itiraza%20ret!
whatsapp://send?text=https://www.milatgazetesi.com/haber/rahip-brunson-icin-yapilan-itiraza-ret-150230/
https://t.me/share/url?url=https://www.milatgazetesi.com/haber/rahip-brunson-icin-yapilan-itiraza-ret-150230/
bip://send?text=https://www.milatgazetesi.com/haber/rahip-brunson-icin-yapilan-itiraza-ret-150230/
http://www.linkedin.com/shareArticle?mini=true&url=https://www.milatgazetesi.com/haber/rahip-brunson-icin-yapilan-itiraza-ret-150230/
mailto:?subject=Rahip%20Brunson%20i%C3%A7in%20yap%C4%B1lan%20itiraza%20ret!&body=https://www.milatgazetesi.com/haber/rahip-brunson-icin-yapilan-itiraza-ret-150230/
javascript:;
https://news.google.com/publications/CAAqLQgKIidDQklTRndnTWFoTUtFVzFwYkdGMFoyRjZaWFJsYzJrdVkyOXRLQUFQAQ?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr


Gaziantep'i fırtına vurdu!

Selçuk Bayraktar insansız savaş uçağı için tarihi verdi

Künye
İletişim

      

Yazarlar
Gündem

İslam
Politika
Dünya
Video

Ekonomi
Medya
Spor

Röportaj
Sağlık
Hayat

Eğitim
Teknoloji

Kültür-Sanat
Otomobil

Yurt Haberleri
Son Haberler

https://www.milatgazetesi.com
https://www.milatgazetesi.com/s/kunye/
https://www.milatgazetesi.com/s/iletisim/
https://www.facebook.com/MilatGazete/
https://twitter.com/MilatGazete/
https://www.instagram.com/milat_gazetesi/
https://www.youtube.com/channel/UCqRXKcD0d1Fh94FUzKYlIKg/
https://www.milatgazetesi.com/yazarlar//
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/gundem/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/islam/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/politika/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/dunya/
https://www.milatgazetesi.com/video/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/ekonomi/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/medya/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/spor/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/roportaj/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/saglik/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/hayat/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/egitim/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/teknoloji/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/kultur/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/otomobil/
https://www.milatgazetesi.com/s/yurt-haberleri/
https://www.milatgazetesi.com/haber/

	Rahip Brunson için yapılan itiraza ret!
	ABD'li rahip Brunson'ın ev hapsi ve yurtdışı yasağına yapılan itiraz reddedildi.
	Yorum Yazın
	Yorumlar



